
 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 500-01/21-01/11 

URBROJ: 2103-09-21-12 

Bjelovar, 30. rujna 2021. 

 

 

 

 ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

Predmet: Odluka o davanju suglasnosti za sufinanciranje projekta Energetske obnove Doma za  

 starije osobe Bjelovar u iznosu od 950.000,00 kn 

 

 

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ 

broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21) Župan Bjelovarsko-bilogorske županije razmatrao je 

Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za sufinanciranje projekta Energetske obnove Doma za 

starije osobe Bjelovar u iznosu od 950.000,00 kn, te donio sljedeći 

 

ZAKLJUČAK 

 

 Utvrđuje se Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za sufinanciranje projekta 

Energetske obnove Doma za starije osobe Bjelovar u iznosu od 950.000,00 kn i upućuje se Odboru 

za financije i proračun na raspravu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na 

raspravu i usvajanje. 

 Obrazloženje ovog Zaključka dati će ravnateljica Doma za starije osobe Bjelovar 

Jasmina Radojčić. 

 

 

 

  ŽUPAN 

  Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN  

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

  PRIJEDLOG 

 

 

 

 

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ 

broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske 

županije na _. sjednici održanoj __. ________ 2021. godine donijela je 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za sufinanciranje  

projekta Energetske obnove Doma za starije  

osobe Bjelovar u iznosu od 950.000,00 kn 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom daje se suglasnost za sufinanciranje Projekta energetske obnove Doma 

za starije osobe Bjelovar u iznosu od 950.000,00 kuna. 

 Sredstva za podmirenje iznosa iz stavka 1. ovog članka osigurana su u Proračunu 

Bjelovarsko-bilogorske županije na K000120 Sufinanciranje projekata odobrenih po nacionalnim i 

međunarodnim natječajima, konto 451. 

 

Članak 2. 

 

 Dom za starije osobe Bjelovar sklopio je sa Ministarstvom graditeljstva i prostornog 

uređenja i Fondom za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost Ugovor o dodjeli bespovratnih 

sredstava KK.04.2.1.04.0383 za Projekt Energetske obnove Doma za starije osobe Bjelovar na 

adresi V. Paljetka 1, 43000 Bjelovar. 

 Ukupna vrijednost projekta je 13.276.142,36 kn od čega je 12.677.045,68 kn 

prihvatljivih troškova. 

 Bespovratna sredstva Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost iznose 

7.690.302,40 kn, Fonda za sufinanciranje provedbe EU projekata pri Ministarstvu regionalnog 

razvoja i fondova EU u iznosu od 3.989.394,62 kn, a vlastita sredstva korisnika u iznosu od 

1.596.445,34. 

Članak 3. 

 

 Ovaj Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“. 

 

KLASA: 500-01/21-01/11 

URBROJ: 2103/1-01-21-11 

Bjelovar, __________ 2021. 

 PREDSJEDNICA  

 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 Ivana Jurković Piščević, mag. pol. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  ŽUPANU I ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 
Predmet: Odluka o davanju suglasnosti za sufinanciranje projekta Energetske obnove Doma za         

 starije osobe Bjelovar u iznosu od 950.000,00 kn 

 - obrazloženje 

 

 Dom za starije osobe Bjelovar dostavio je zamolbu za sufinanciranje projekta 

Energetske obnove Doma. 

 Naime, Dom za starije osobe Bjelovar sklopio je sa Ministarstvom graditeljstva i 

prostornog uređenja i Fondom za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost Ugovor o dodjeli 

bespovratnih sredstava KK.04.2.1.04.0383 za Projekt Energetske obnove Doma za starije osobe 

Bjelovar na adresi V. Paljetka 1, 43000 Bjelovar. 

 Ukupna vrijednost projekta je 13.276.142,36 kn od čega je 12.677.045,68 kn 

prihvatljivih troškova. 

  Projekt se sufinancira bespovratnim sredstvima Europske unije u iznosu od 

7.690.302,40 kn, bespovratnim sredstvima MRRFEU 3.989.394,62 kn, a preostali iznos od 

1.596.445,34 kn odnosi se na vlastita sredstva prijavitelja.   

 S obzirom na nemogućnost podmirenja troškova projekta iz vlastitih sredstava, Dom je 

podnio zahtjev za pomoć oko financiranja projekta u iznosu od 950.000,00 kn.  

 Temeljem navedenog, Upravni odjel za društvene djelatnosti i obrazovanje predlaže 

Županu da razmotri prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za sufinanciranje projekta Energetske 

obnove Doma za starije osobe Bjelovar u iznosu od 950.000,00 kn, te isto uputi Županijskoj 

skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i donošenje. 

 

 

 

  Službenica koja privremeno 

  obavlja dužnost pročelnice 

  Vanja Posavac, dipl. politolog, v.r. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE 

DJELATSNOTI I OBRAZOVANJE 

KLASA: 500-01/21-01/11 
URBROJ: 2103/1-05-21-13 

Bjelovar, 30. rujna 2021. 

http://www.bbz.hr/

	REPUBLIKA HRVATSKA

